
 

 

 
 
 

Udine, 18 dicembre 2019 
 
 
Graduatoria di merito relativa al bando di selezione di una borsa di studio “Luigi Mari” 
(D.D. 79 del 06/12/2019) 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il D.D. 79/2019 del 06/12/2019: Bando di selezione per l’assegnazione di una 
borsa di studio “Luigi Mari”; 
VISTO il D.D. 80/2019 del 13/12/2019 Nomina commissione giudicatrice relativa al 
Bando di selezione per l’assegnazione di una borsa di studio “Luigi Mari”; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 – È emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per 
l’assegnazione di una borsa di studio “Luigi Mari”. 

 

GRADUATORIA NOMINATIVI CANDIDATI PUNTEGGIO 

1° Burato Riccardo 9 / 10 

2°  / 10 

 
 
Art. 2 – Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it, sezione Albo Online e Studenti / Servizi agli 
studenti / Diritto allo studio. 
 
 

Il Direttore 
 M.o Virginio Pio Zoccatelli 

 
 
 

 
 
 
 

Decreto Direttoriale n. 84/2019 

Prot. n.  9287/B4 
 
 


		2019-12-18T12:13:11+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




